[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2024 № 1774

Об утверждении перечня органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для дорог общего пользования местного значения либо их участков, в том числе проектов в местах производства дорожных работ, расположенных в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для дорог общего пользования местного значения либо их участков, в том числе проектов в местах производства дорожных работ, расположенных в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (приложение).

2. Признать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского от 01.04.2021 № 778 «Об утверждении перечня органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для дорог общего пользования местного значения либо их участков, иных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска

          Д.З. Фельдман
Приложение

к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 20.06.2024 № 1774
ПЕРЕЧЕНЬ

органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для дорог общего пользования местного значения либо их участков, в том числе проектов в местах производства дорожных работ, расположенных в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	№ п/п
	Наименование органов

	1
	Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел «Рубцовский»